Bostadsrittsforeningen Riksby Géard 1
Org nr 769620-2790

ARSREDOVISNING
for

Bostadsrittsforeningen Riksby Gard 1

Styrelsen fir hirmed avge irsredovisning fér perioden 2011-01-01 till 2011-12-31.

FORVALTNINGSBERATTELSE

Fastigheter

Géngmattan 3 och 4, Stockholms kommun
Mattvigenz-5-7-9

168 74 BROMMA

Styrelse

Styrelsen har haft féljande sammansittning:

Jonas Sither ordférande
David Graffner ledamot
Ingrid Olsson Ivarsson ledamot
Borje Tell ledamot
Fredric Troeng ledamot

Suppleant har varit John Karlsson, Thomas Ternest3l och Hans Svedberg.

Revisor
Jonas Svensson Ernst & Young AB Uppsala

Valberedning
Valberedning har varit Lena Regenheim (sammankallande), Martin Angeby och Tommy Karlholm.

Forening och férvaltning
Styrelsen har under aret arbetat med flera foreningsangeligenheter i produktionsskedet samt avhallit

6 protokollférda sammantriden.
Ordinarie foéreningsstimma hélls den 17 maj 2011

Den ekonomiska férvaltningen har skétts av Besqab Forvaltning AB
For teknisk versyn och trappstidning har Rentec Fastighetsservice anlitats.

Féreningens forsta girdsfest genomfordes i augusti. Festtiltet som sattes upp pa vindplanen var vilbesokt och
lockade flertalet boende fran vira hus.

Den nya styrelsen har under aret arbetat med ett flertal uppgifter, bla. har féljande gjorts:
- Féreningen har etablerat grannsamverkan dir utsedda kontaktpersoner for respektive hus har varit pa
utbildning hos Polisen. En lista med kontaktuppgifter har tagits fram fér boende i foreningen fér att

frimja grannsamverkan.

- En tridgardsgrupp har bildats och som ska verka for att utveckla vir utomhusmiljo.

- Foérstirkning av skalskydd har gjorts pa killar- och férrddsdérrar pa plan o i samtliga hus.

- Atta stycken parkeringsplatser har mirkts upp for beséksparkering. I samband med detta har Mattvigen
skyltats om s att parkeringsférbud giller pa hela gatan.

- Uppfoljningsmodten har genomférts med nigra av serviceleverantorerna fér att stimma av servicenivier
och -rutiner.

- En éverklagan av SISABs bygglov for tillbyggnad av skolbyggnaden pa fastigheten Gangmattan 2 limnades
in. Tyvirr avslogs 6verklagan med hinvisning till att bygglovet inte strider mot gillande detaljplan.

- Framtagning av trivselregler och utformning av hemsida for foreningen har engagerat styrelsen och

arbetsgrupper under hésten. /r//fﬁ f
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Fastigheten

Foreningens hus och mark har firdigstillts under arpril manad 2011 av Besqab Projektutveckling AB.
Foreningen har 67 ligenheter upplitna med bostadsritt samt 24 carport och 45 markparkeringar

fér uthyrning.

Total byggritt bostider ir c:a 7 155 m2 varav c:a 4 884 m2 utgor faktisk ligenhetsyta (BOA).
Marken ir uppliten med tomtritt.

Styrelsen har 15pande besiktigat fastigheten under 4ret utan att nigra storre fel har noterats.

Garantitiden 4r § 4r med vissa undantag enligt entreprenadavtalet. Garantibesiktning kommer att
ske under viren 2013.

Byggfelsforsikring ir tecknad hos GAR-BO Férsikrings AB och giller i 10 4r
fran godkind slutbesiktning.

Marken ir uppliten med tomtritt av Stockholm Stad.

Ekonomi
Fastighetens taxeringsvirde under 2011.

Byggnad 40 000 000
Mark 20 400000
Summa 69 400 coO

Foreningens verksamheten beskattas som ett privatbostadsforetag.
Med privatbostadsforetag avses bl.a. en svensk ekonomisk forening vars verksamhet till
klart évervigande del bestar i att it sina medlemmar tillhandahilla bostider i byggnader

som #gs av foreningen.

Kommunal avgift for ar 1 - 5 efter faststillt virdedr (2011) utgér ¢j. For 4r 6 - 10 utgir halv
kommunal avgift. Fr.o.m. 4r 11 utgir hel kommunal avgift enligt gillande regler.

Foreningen har kopt fastigheterna Gingmattan 3 och 4 genom férvirv av samtliga aktier i
Besqab Riksby Gird 1 AB. Aktiebolaget har direfter slt fastigheterna till foreningen for
bokfért virde. Féreningen redovisar fastigheterna till verkligt virde. Fastigheterna har
dirmed ett redovisat anskaffningsvirde som overstiger det skattemissiga virdet vilket
innebir att foreningen har en uppskjuten skatteskuld om féreningen skulle silja fastig-
heterna. D4 foreningen inte har en sidan avsikt virderas skatteskulden till o kronor.

Styrelsen har beslutat att lita avgiferna vara oférindrade under 2012.
Fastigheten ir fullvirdesforsikrad i Linsforsikringar.

Dispositionsférslag
Styrelsen foreslar att, av disposition tillgingliga medel utgérande,

balanserat resultat °
reservering till fond for yttre underhall ~ -25 000
Aterstar till foreningsstimmans férfogande -2§ 000
och Arets resultat 163124
138 124

balanseras i ny rikning.

Betriffande foreningens finansiella stillning i 6vrigt hinvisas till f6ljande resultat-
och balansrikning, med noter.
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RESULTATRAKNING
1 JANUARI - 31 DECEMBER

RORELSENS INTAKTER
Intikter

RORELSENS KOSTNADER
Driftskostnader
Personalkostnader
Avskrivningar av materiella

anliggningstillgingar

RORELSERESULTAT

RESULTAT FRAN FINANSIELLA POSTER
Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter

NOT 1

NOT 2

NOT 3

RESULTAT FORE BOKSLUTSDISPOSITIONER OCH SKATT

ARETS RESULTAT

£
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Org nr 769620-2790

2011 2010

2 211 038 o
2 211 038 o
-1 084 996 0
-14 038 o
-34 000 o

"1 153 034 °
1 058 co4 o
39 879 °
934759 °
-894 880 o]
163 124 )
163 124 °
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BALANSRAKNING DEN 31 DECEMBER
TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR
MATERIELLA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Byggnader NOT 4

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR
KORTFRISTIGA FORDRINGAR
Kundfordringar

Ovriga fordringar

Férutbetalda kostnader

NOT 6

KASSA OCH BANK
Kassa och bank

SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL AVSATTNINGAR OCH SKULDER
EGET KAPITAL NOT 5
Bundet eget kapital

Insatser

Foreningens reparationsfond

for yttre underhall

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

SUMMA EGET KAPITAL

LANGFRISTIGA SKULDER NOT 7

Skulder till kreditinstitut

KORTFRISTIGA SKULDER
Skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Ovriga kortfristiga skulder
Upplupna kostnader

och forutbetalda intikter

NOT 6

SUMMA EGET KAPITAL,
AVSATTNINGAR OCH SKULDER

STALLDA SAKERHETER OCH ANSVARSFORBINDELSER
Stillda sikerheter, fastighetsinteckningar

Ansvarsforbindelser

£

NOT6

2011

212 966 000

212 966 ooo

212 966 ooco

8 565

o

222 138
230 703

657278

657 278
887 981

213 853 981

175 550 000
25 000

175 5§75 ooo

-25 000
163 124
138 124

175 713 124

37446 622

37 446 622

70 000
125 856
119 785
378 594
694 235

213 853 981

41 5§50 000

inga
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2010

__ 89000000

89 0oo o00

89 ooco 000

76 143 500
10 000
[¢]

76 153 500
48 878 935
48 878 935
125 032 435

214 032 435

153 385 oo00

I -
153 385 coo

O o

153 385 ooo

60 505 782
60 505 782

o
]

69 719

71934

141 653

214 032 435

41 §50 000

inga
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Bostadsrittsféreningen Riksby Gird 1

NOTER MED REDOVISNINGSPRINCIPER OCH KOMMENTARER
Arsredovisningen ir upprittad enligt Arsredovisningslagen och Bokfdringsnimndens rekommendationer.

Belopp anges i kronor om inte annat anges.

Tillgingar och skulder har redovisats till anskaffningsvirden om inte annat anges nedan.
Fordringar har efter individuell virdering upptagits till belopp varmed de beriknats inflyta.

Avskrivning av byggnader sker progressivt. Detta innebir att avskrivningarna i procent 6kar
under nyttjandeperioden. Byggnaderna skrivs av ver en beriknad nyttjandeperiod pa 100 4r

Avskrivningen, nedan uttrycke i procent, avser jimférelse med fastighetens

anskaffningsvirde exkl. mark.

Byggnad

NOT 1

RORELSENS INTAKTER
Arsavgifter

Hyror p-platser

TOTALT RORELSENS INTAKTER

NOT 2

RORELSENS KOSTNADER
Fastighetsskotsel och stidning
Fastighetsskotsel entreprenad
Trappstidning entreprenad
Tridgird

Serviceavtal
Forbrukningsmaterial

Reparationer
Lis, portar

Taxebundna kostnader och uppvirmning
Fastighetsel

Uppvirmning

Vatten och avlopp

Sophimtning

Snoérdjning

Ovrigt

Ovriga driftskostnader
Forsikring
Tomtrittsavgild
Kabel-TV och bredband

Ovriga forvaltnings- och rorelsekostnader
Revisionsarvode (extern revisor)
Trivselkostnader

Férvaltningsarvode

Administration

SUMMA DRIFTSKOSTNADER

P

2011
0,02%

2011

2 041 478

169560

2 211 038

23 053
49 693
2 625
5525

9991

90 887

25383
25 383

71348
186 733
36 078
52 219
33 250
475
380 103

20301
323 168
140 008
483 477

10 000
14 859
78 386

1901

104§ 146

1 084 996

Org nr 769620-2790

2010
0,04%

2010
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Forts. Not 2
PERSONALKOSTNADER
Anstillda och personalkostnader
Féreningen har ej haft anstilld personal
fér fastighetsskotsel

Loéner och arvoden
Sociala kostnader

SUMMA PERSONALKOSTNADER

AVSKRIVNINGAR AV MATERIELLA
ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Byggnad

NOT 3

RESULTAT FRAN FINANSIELLA INVESTERINGAR
Rinteintikter

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter

Rintekostnader
Rintekostnader for finansiering av fastigheten

NOT 4

MATERIELLA ANLAGGNINGSTILLGANGAR
BYGGNADER OCH MARK

Ackumulerade anskaffningsvirden

Vid 4rets borjan

Nyanskaffningar

Utgiende anskaffningsvirde

Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid arets borjan

Arets avskrivning enligt plan

Utgiende ackumulerad avskrivning enligt plan

Mark
Gangmattan 3 och 4, uppliten med tomtritt

PLANENLIGT RESTVARDE VID ARETS SLUT

Tazxeringsvirden (Gingmattan 3 och 4)
Taxeringsvirde byggnad
Taxeringsvirde mark

Fastighetens taxeringsvirden ir uppdelat enligt féljande
Bostider
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oo

25 900
34 038

34 038

34 000
34 000

39 879
39 879

934759

934759

2011

89 coo 000

124 000 00O

213 000 000

-34 000

-34 000

212 966 coo

40 000 000

- 29 400 000

69 400 000

69 400 000

_ 8138

2010

o]

89 000 coo

89 ooo ooo

89 ooo 000

677 ooo

_ 27400 000

28 o077 ooo

28 077 000



NOT 5
EGET KAPITAL

Insatser, reparationsfond, resultat

Bostadsrittsféreningen Riksby Gard 1

Org nr 769620-2790

Ingiende balans 153 385 000 B - - 153 385 coo
Vinstdisposition o
Reservering till yttre fond 25 000 - 25 000 o
Arets forindring 22 165 000 163 124 22 328 124
17§ §50 000 2§ 000 - 25 000 163 124 175 713 124
SUMMA EGET KAPITAL 175 713 124
NOT 6
OVRIGA FORDRINGAR OVRIGA KORTFRISTIGA SKULDER
2011 2010 2011 2010
Skulder entreprenér 109 565 )
Intiktsregler. entreprenad 0 69 719
Avdragna killskatter 7770 o
Fordringar entreprenér o 10 000 Ovrigt 2 450 ©
o 10 000 119 785 69 719
FORUTBETALDA KOSTNADER UPPLUPNA KOSTNADER
UPPLUPNA INTAKTER FORUTBETALDA INTAKTER
2011 2010 2011 2010
Avgifter och hyror 247 730 61934
El 10 804 )
Tomtritt 161 584 o Virme 80 159 o
Forsikring 14 500 o  Sociala kostnader 8138 )
Kabel TV, bredband 46 054 o  Ovrigt 31763 10 000
222 138 ° 378 594 71934

NOT 7

Byggnadskreditiv SBAB
Fastighetslin SBAB 21812714
Fastighetslin SBAB 21812730
Fastighetslin SBAB 22050958
Fastighetslin SBAB 22050966

SKULDER TILL KREDITIN STITUT

Lineskuld med férfallodag inom s 4r

Lineskuld med férfallodag efter 5 ir

Summa skulder till kreditinstitut

Avgér kortfristig del av 1dneskuld

v

c:a3,25%

4,88%
4,27%
4,12%
4,07%

o 60 505 782
9388 ooo ]
9 387 000 o
9371310 o
9370312 . ©°
37 516 622 6o 505 782
401 000 6o 505 782
37 115 622 o
37 §16 622 o
-70 000 o

37 446 622

rorligt
2016-02-12
2014-02-12
2013-05-28
2012-05-28
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Bromma 2012-04-19
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Jonas Sither David Graﬂfn;r_h . Olsson Ivarsson

f
/

Fredric Troeng l%a Bérje Tell

Vir revisionsberittelse betriffande denna drsredovisning har avgivits den 2012-04-2¢

8(8)



H{HIHHHHIH"”“"”"““"'""'EERNST&YOUNG

Revisionsberéattelse
Till féreningsstadmman i Riksby Gard 1, org.nr 769620-2790

Rapport om arsredovisningen

Vi har reviderat arsredovisningen for Riksby Gard 1 fér
rdkenskapsaret 2011-01-01 - 2011-12-31.

Styrelsens ansvar fér arsredovisningen

Det &r styrelsen som har ansvaret for att upprédtta en
arsredovisning som ger en rattvisande bild enligt
arsredovisningsiagen och fér den interna kontroll som
styrelsen beddmer &r nodvdndig for att upprdtta en
arsredovisning som inte innehaller vasentliga felaktigheter,
vare sig dessa beror pd oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar

vart ansvar &r att uttala oss om 3arsredovisningen pa
grundval av var revision. Vi har utfért revisionen entigt
International Standards on Auditing och god revisionssed i
Sverige. Dessa standarder kréver att vi féljer yrkesetiska
krav samt planerar och utfér revisionen f6r att uppna rimlig
sdkerhet att arsredovisningen inte innehaller vésentliga

felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgarder inhdmta
revisionsbevis om belopp och annan information i
arsredovisningen. Revisorn véljer vilka atgdrder som ska
utforas, bland annat genom att beddma riskerna for
vasentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa
beror pa oegentligheter eller pd fel. Vid denna risk-
bedémning beaktar revisorn de delar av den interna
kontrollen som d&r relevanta fér hur féreningen uppréttar
arsredovisningen for att ge en rattvisande bild i syfte att
utforma granskningsatgérder som &r dndamalisenliga med
hadnsyn till omstdndigheterna, men inte i syfte att géra ett
uttalande om effektiviteten i féreningens interna kontroll.
En revision innefattar ocksa en utvdrdering av dndamals-
enligheten i de redovisningsprinciper som har anvénts och
av rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen,
liksom en utvdrdering av den dvergripande presentationen i
arsredovisningen.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r tillrdckliga
och dandamalsenliga som grund fér vara uttalanden.

Uttalanden

Enligt var uppfattning har &rsredovisningen uppréttats i
enlighet med arsredovisningslagen och ger en i alla
vésentliga avseenden réttvisande bild av foreningens
finansiella stdlining per den 31 december 2011 och av dess
finansiella resultat fér &ret enligt arsredovisningslagen.
Férvaltningsberatteisen &r forenlig med arsredovisningens

évriga delar.

Vi tillstyrker darfor att féreningsstdmman faststéller
resultatrdkningen och balansrakningen fér féreningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra
forfattningar

Utéver var revision av drsredovisningen har vi &ven
reviderat  forslaget till  dispositioner  betraffande
foreningens vinst eller foérlust samt styrelsens foérvaltning
fér Riksby Gard 1 fér rakenskapsaret 2011-01-01 - 2011-

12-31.

Styrelsens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for forslaget till
dispositioner betraffande féreningens vinst eller forlust,
och det &r styrelsen som har ansvaret for forvaltningen

enligt bostadsrattslagen.

Revisorns ansvar

Vart ansvar &r att med rimlig sdkerhet uttala oss om
forslaget till dispositioner av féreningens vinst eller forlust
och om férvaltningen p& grundval av var revision. Vi har
utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag fér vart uttalande om styrelsens férsiag till
dispositioner betraffande féreningens vinst eller férlust har
vi granskat om férslaget ar forenligt med bostadsratts-

lagen.

Som underlag fér vart uttalande om ansvarsfrihet har vi
utéver var revision av &rsredovisningen granskat vésentliga
beslut, dtgérder och férhallanden i féreningen for att kunna
bedéma om nagon styrelseledamot &r ersdttningsskyldig
mot féreningen. Vi har &ven granskat om nagon
styrelseledamot pd annat s&tt har handlat i strid med
bostadsréttslagen, drsredovisningslagen eller féreningens
stadgar.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r tillrdckliga
och d&ndamalsenliga som grund fér vira uttalanden.

Uttalanden

Vi tillstyrker att féreningsstamman disponerar vinsten
enligt forslaget i férvaltningsberattelsen och beviljar
styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rédkenskapsaret.

Uppsala den 24 april 2012
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